
 

 
PENGUMUMAN PEMENANG TENDER 

Bimbingan Teknis WUB IKM Logam Mesin Elektronika dan Alat Angkut di Provinsi Jawa Tengah 
Nomor: 04/P4-R082/10/2023 

 

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan No. 03/P4-R082/10/2023 Tanggal 9 Oktober 2023, UKPBJ 
Kementerian Perindustrian mengumumkan pemenang untuk tender pekerjaan Bimbingan Teknis WUB 
IKM Logam Mesin Elektronika dan Alat Angkut di Provinsi Jawa Tengah dengan nilai Pagu sebesar 
Rp. 1.750.002.000,- dan HPS sebesar Rp. 1.749.554.694,- sebagai berikut: 

 

NO NAMA PERUSAHAAN 
HARGA 

PENAWARAN  
PENAWARAN BIAYA 

TERKOREKSI 
KETERANGAN 

1. 

 
PT FREYA ANWAR 
SINERGITAMA 

 

Gedung Senatama Lt 3 R 
302A Jl. Kwitang Raya No 8 
Jakarta Pusat 
NPWP: 93.087.787.3-023.000  

 

Rp. 1.557.504.369,90,- Rp. 1.557.504.369,90,- Pemenang  

 
.Masa sanggah Tanggal 10 Oktober 2023 s/d 16 Oktober 2023 
 

 
Jakarta, 10 Oktober 2023 
KELOMPOK KERJA IV (POKJA IV) 
UKPBJ KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN 
 
 
 

 


